

Sømod & Legård ApS

Dannebrogsgade 61, 2 th
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/04/2018

Karsten Legård Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sømod & Legård ApS
Dannebrogsgade 61, 2 th
9000 Aalborg

CVR-nr: 36903007
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Spar Nord
Østerågade 12
9000 Aalborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor kunst og kultur samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 har været tilfredsstillende og udviser et overskud før skat på 42 t.kr.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

I regnskabsåret har der ikke været usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		48.063	-19.591
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.773	-5.773
Resultat af ordinær primær drift		42.290	-25.364
Ordinært resultat før skat		42.290	-25.364
Skat af årets resultat	1	-9.303	4.880
Årets resultat		32.987	-20.484
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.987	-20.484
I alt		32.987	-20.484

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.547	17.320
Materielle anlægsaktiver i alt	2	11.547	17.320
Anlægsaktiver i alt		11.547	17.320
Råvarer og hjælpematerialer		0	8.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.000	
Varebeholdninger i alt		1.000	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.330	
Tilgodehavende skat		2.260	6.817
Tilgodehavender i alt		18.590	6.817
Likvide beholdninger		127.421	65.972
Omsætningsaktiver i alt		147.011	80.789
Aktiver i alt		158.558	98.109

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		6.196	-26.791
Egenkapital i alt		56.196	23.209
Skyldig selskabsskat		4.746	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.746	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		425	425
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.191	74.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		97.616	74.900
Gældsforpligtelser i alt		102.362	74.900
Passiver i alt		158.558	98.109

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-4.557	0
Ændring af udskudt skat	-4.746	4.880
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-9.303</u>	<u>4.880</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	28.867
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	28.867
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-11.547
Årets afskrivning	-5.773
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-17.320
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.547

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret